

# ADB Safegate Denmark ApS

Gotlandsvej 15, 8700 Horsens

CVR-nr./CVR no. 25 06 03 18

## Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021  
Approved at the Company's annual general meeting on 23 June 2021

Dirigent:  
Chair of the meeting:



.....  
Peter Matton

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> Independent auditor's report	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> Financial statements 1 January - 31 December	9
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	9
<b>Balance</b> Balance sheet	10
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	12
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

ADB Safegate Denmark ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Safegate Denmark ApS  
Gotlandsvej 15, 8700 Horsens

CVR-nr./CVR no.

25 06 03 18

Stiftet/Established

26. november 1999/26 November 1999

Hjemstedskommune/Registered office

Horsens

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Telefon/Telephone

+45 75 61 84 11

Bestyrelse/Board of Directors

Laurent Gérard P. Dubois, formand/Chair  
Peter Matton

Direktion/Executive Board

Peter Matton

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af kontrolsystemer til lufthavne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 796.789 kr. mod et overskud på 935.891 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.673.397 kr.

Lufthavsbranchen har i årets løb været påvirket af COVID-19, hvilket også har haft en indflydelse på aktiviteten i selskabet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat i det følgende regnskabsår.

### Business review

The company's main activity is development and production of control systems for airports.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 796,789 against a profit of DKK 935,891 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 6,673,397.

The airport industry has during the year been affected by COVID-19, which has had an impact on the company's activity.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

A similar result is expected for the following year.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	8.204.495	8.893.676
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-7.171.835	-7.681.719
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.639	-10.700
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	1.025.021	1.201.257
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	2
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-3.124	0
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.021.897	1.201.259
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-225.108	-265.368
	Tax for the year		
	Årets resultat	796.789	935.891
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	796.789	935.891
	Retained earnings		
		796.789	935.891

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.380	6.345
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	8.573	12.247
	Leasehold improvements		
		<u>10.953</u>	<u>18.592</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	175.500	175.500
	Other receivables		
		<u>175.500</u>	<u>175.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>186.453</u>	<u>194.092</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.974.307	6.750.348
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	6.851	8.527
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	46.525	80.870
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	8.922	7.201
	Prepaid expenses		
		<u>8.036.605</u>	<u>6.846.946</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>696.051</u>	<u>379.648</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.732.656</u>	<u>7.226.594</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.919.109</u>	<u>7.420.686</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	126.000	126.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.547.397	5.750.608
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	6.673.397	5.876.608
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	842.391	309.799
	Other payables		
		842.391	309.799
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	127.347
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.001	35.000
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	10.032	10.516
	Income taxes payable		
	Anden gæld	1.353.288	1.061.416
	Other payables		
		1.403.321	1.234.279
	Gældsforpligtelser i alt	2.245.712	1.544.078
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	8.919.109	7.420.686
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	126.000	4.814.717	4.940.717
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	935.891	935.891
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	126.000	5.750.608	5.876.608
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	796.789	796.789
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	126.000	6.547.397	6.673.397

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for ADB Safegate Denmark ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of ADB Safegate Denmark ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)  
## Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	6.828.666	7.285.018
Wages/salaries		
Pensioner	262.087	303.830
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	81.082	92.871
Other social security costs		
	<u>7.171.835</u>	<u>7.681.719</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>18</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	223.432	263.516
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	1.676	1.852
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>225.108</u>	<u>265.368</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020	194.255	47.996	242.251
Cost at 1 January 2020			
Kostpris 31. december 2020	194.255	47.996	242.251
Cost at 31 December 2020			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	187.910	35.749	223.659
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020			
Årets afskrivninger	3.965	3.674	7.639
Amortisation/depreciation in the year			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	191.875	39.423	231.298
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.380</u>	<u>8.573</u>	<u>10.953</u>
Carrying amount at 31 December 2020			

**5 Selskabskapital**

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 126.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 126,000 over the past 5 years.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

<p>6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions</p> <p>Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.</p>	<p>Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.</p>	
<p>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.</p> <p>Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations</p> <p>Selskabet har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges pr. 1. april 2022. Summen af huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 390 t.kr. ekskl. moms.</p>	<p>The Company has entered into lease agreements which can be terminated per. 1 April 2022. The sum of the rent obligations during the notice period amounts 390 thousand excl. VAT.</p>	
<p>8 Sikkerhedsstillelser Collateral</p> <p>Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.</p>	<p>The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.</p>	
<p>9 Nærtstående parter Related parties</p> <p>Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements</p>	<p>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</p>	
<p>Modervirksomhed Parent</p> <hr/> <p>ADB Safegate bvba</p>	<p>Hjemsted Domicile</p> <hr/> <p>Leuvensesteenweg 585 Belgien</p>	<hr/> <p>ADB Safegate bvba</p>